Постановление

администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»

                                        от 13.08.2024 №906

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 21.08.2017 № 1040

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040 «Об организации торговых рядов
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
по продаже гражданами дикорастущей продукции, продукции,
выращенной на садовых и приусадебных участках» (в редакции
постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 11.08.2020 № 683) следующее изменение:

в перечне мест для размещения торговых рядов на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола» по продаже гражданами
дикорастущей продукции, продукции, выращенной на садовых
и приусадебных участках, утвержденном указанным выше
постановлением, пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. ул. К. Цеткин, между домами 20 и 30, на границе с детской
площадкой)».

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 07.11.2017 № 1350 «О внесении изменений
в постановление администрации «городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040;

2

 постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 09.02.2018 № 119 «О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 07.08.2019 № 808 «О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 16.08.2019 № 838 «О внесении изменения в приложение
 к постановлению администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 08.04.2020 № 330 «О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности мэра
города Йошкар-Олы                                                                        А.Трудинов